
 
 
 
 

Usnesení ze 6. zasedání Zastupitelstva obce Strakov 
 konaného dne 12. 12. 2018 v 18,30 hod. na Obecním úřadě ve Strakově 

 
Usnesení č. 1 - 6/2018: 
ZO určuje ověřovateli zápisu: Radku Kadlecovou a Stanislava Tauera, zapisovatelem 
Jaroslavu Buřvalovou. 

 

Usnesení č. 2 - 6/2018: 
ZO Strakov schvaluje následující program veřejného zasedání: 

1. Rozpočet na rok 2019 
2. Plán akcí na rok 2019 
3. Zprávy z obecního úřadu 
4. Jiné 

 

Usnesení č. 3 - 6/2018: 
Zastupitelstvo obce schválilo Rozpočet na rok 2019 dle podkladů od správce rozpočtu. 
   

ZO bere na vědomí plán prací na rok 2019. 
 

ZO bere na vědomí starostou schválené rozpočtové opatření č. 8 ze dne 7. 11. 2018        
dle podkladů od správce rozpočtu obce.    
 
Usnesení č. 4 - 6/2018: 
Zastupitelstvo obce schválilo Střednědobý výhled rozpočtu obce na rok 2019 až 2021 dle 
podkladů od správce rozpočtu. 

 
ZO bere na vědomí zvýšení ceny vodného na rok 2019. Cena vody je na rok 2019 
stanovena na 37,- Kč/ m3.    
 
Usnesení č. 5 - 6/2018: 
Zastupitelstvo obce schválilo výši poplatku za komunální odpad na rok 2019 ve stejné výši 
jako v roce minulém, tedy 500,- Kč na občana s trvalým pobytem v obci nebo vlastníka 
nemovitosti, ve které nemá občan trvalé bydliště. 

 
ZO projednalo nutnost zřízení nových sběrných míst s kontejnery na tříděný odpad, 
kapacita stávajících kontejnerů je nedostačující. 
 
ZO bylo seznámeno s průběhem jednání starosty s jednatelem firmy Rybářství Litomyšl, 
které již buduje stacionární silo na zadním rybníku.  
 

ZO bere na vědomí, že zimní údržba (prohrnování sněhu) bude zajištěna jako v minulých 
letech Obcí Janov a dále za pomoci občanů.  
 
ZO bere na vědomí kolaudační souhlas s užíváním stavby distribuční vedení – knn-vodojem 
a podepsání souhlasu s budováním nové přípojky NN k vodojemu firmou Česká 
telekomunikační infrastruktura – základnová stanice. 
 

 

Ověřovatelé:              …………………………………………………………………………….. 
                                      Tauer Stanislav                         Kadlecová Radka 
 
 
Starosta: …………………………………….       

                 Mgr. Jan Janypka 


